MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA  PRR4 Nº 84, DE 17 DE OUTUBRO DE 2006.

Designar os membros da Comissão de
Avaliação  e  Eliminação  de
Documentos.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

358, de 02 de junho de 1998 e mais o disposto na Portaria nº 858, de 30 de dezembro de 2002,

e na Instrução Normativa nº 03, de 30 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Designar, conforme a tabela abaixo, os servidores que irão constituir a

Comissão de Avaliação e Eliminação de Documentos.

Setor Servidor
Coordenadoria de Administração Luciane  Sampaio  Machado

Bernardes
Divisão de Apoio Administrativo Ewerton Martins Ribeiro
Divisão  de  Execução  Orçamentária  e
Financeira

Cláudia Viviani Z. Fabris

Divisão de Documentação e Biblioteca Adriana Nunes Dorneles
Divisão de Recursos Humanos Sônia Salvato Duarte
Gabinete do Procurador-Chefe Tânia Souza Medeiros
Plan-Assiste Marcos Silveira Back
Secretaria Regional Tânia Cristina Linkiwcz Ribeiro
Setor de Engenharia Carmem da Silva Perez
Setor de Licitações e Contratos Luiz Afonso Roballo Mariano
Setor de Protocolo Cleusa Rejane Debiasi

Art. 2º Designar a servidora CLEUSA REJANE DEBIASI como Coordenadora
da comissão ora constituída.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua edição.

Art. 4° Revoga-se a Portaria nº 38, de 10 de outubro de 2003.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 43, 2. quinzena out. 2006.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7168/bsmpf_2006_10_20.pdf?sequence=2&isAllowed=y